2025年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 豊 和 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取  権 藤  淳

（コード番号 8559福証）

問 合 せ 先 取 締 役 浜 野 法 生

（TEL 097-534-2611）

公的資金の一部繰上返済に関するお知らせ

当行は、2025年７月17日付「Ｄ種優先株式の取得及び消却に関するお知らせ」にてお知らせいたし

ました通り、本日、下記の通り株式会社整理回収機構にお引き受けいただいております公的資金に係

るＤ種優先株式（以下、「本優先株式」といいます。）の一部を株式会社整理回収機構から取得した

うえで、取得した本優先株式の全部を消却いたしました。

記

１．自己株式（本優先株式）取得及び消却の内容

（１）取得及び消却した株式の種類 Ｄ種優先株式

（２）取得及び消却した株式の総数
700,000株

（発行済Ｄ種優先株式総数に対する割合 43.75％）

（３）株式の取得対価の内容 金銭

（４）１株あたりの取得価額 10,059.917円

（５）株式の取得価額の総額 7,041,941,900円

（６）取得先 株式会社整理回収機構

以  上